工 事請 負代 金一部 前払 請求 書

令和  年  月  日

四国中央市長  様

住 所

氏 名                   印

インボイス登録番号

 下記のとおり請求いたします。

   ￥                 －

ただし、

契 約 番 号 契 約 第  号

工事（業務）番号     第  号

工事（業務）名

契 約 締 結 日 令和  年  月  日

工 期 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

請 負 金 額

受 領 済 額

   ※当初の前金払の支払請求時は、「受領済額」の欄は「￥０－」と記載すること。

 今回、請求の支払種別

前 金 払

中 間 前 金 払

   ※該当する支払種別欄に○印を記載。